
令和6年3月吉日

お客さま各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川越市月吉町41−３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アカマツ

代表取締役 長澤美智子

日替わり月間メニュー表

デリバリーメニューに変更のお知らせ

前略

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、令和6年4月より下記の通り日替り月間メニュー表を統一させていただきたくご案内申
し上げます。

お客さまには大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上

げます。

記

　　現状：お客さまの注文状況によりデリシャスメニューもしくはロイヤル

　　　　　メニューを配布

　　変更後：日替り月間メニューのメインをアップにしたデリバリーメニューに変

　　　　　　更し、お客様へ配布いたします。

　　　　　　　

　　お届けするお弁当のメニュー内容については現状通り変更ございません。

　　　　・デリシャスランチ

　　　　・ミドルランチ（デリシャスランチ+おかず1〜2品）
　　　　・ロイヤルランチ（ミドルランチ+おかず1〜2品）

　　デリバリーメニューに統一することにより、副菜を地産地消また旬のものを

　　多く使用したオリジナルメニューでお届けすることが可能になります。

　　また、デリバリーメニュー表は今まで通り弊社HPにて毎月20日前後に
　　翌月のメニューを更新いたします。そちらからもご覧いただけます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　今後もお客さまに喜んでいただけるメニュー作りを行ってまいります。

　　引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。


